
                                                                 
 

 

 

                                               Ftesë për Tender   

 

    Rregullimi i parkut afër sallës së sportit “ 1 Tetori”- në qytetin e Prishtinës 

 

Projekti për Decentralizim dhe Përkrahje komunave (DEMOS) zbatohet nga Helvetas Swiss Intercooperation 

- Kosovë (HSI-K) dhe financohet nga Zyra Zvicerane për Bashkëpunim në Kosovë (SCO-K). Qëllimi i 

përgjithshëm i DEMOS-it është të mbështesë Kosovën në procesin e tranzicionit drejt një shteti demokratik 

dhe të decentralizuar në të cilin komunat ushtrojnë qeverisjen gjithëpërfshirëse shoqërore dhe të ofrojnë 

shërbime efektive duke iu përgjigjur prioriteteve dhe nevojave të qytetarëve.  

Projekti DEMOS në bashkëpunim me komunën e Prishtinës i fton të gjitha kompanitë e interesuara, të 

dorëzojnë ofertat e tyre për punët ndërtimore: 

 

                      Rregullimi i parkut afër sallës së sportit “ 1 Tetori” 

 

Puna ndërtimore do të zhvillohet në qytetin e Prishtinës  

Ky projekt  do të i shërbejë një numri të konsiderueshëm të qytetarëve që jetojnë dhe lëvizin në këtë zonë. 

Informata më të detajuara do të sigurohen në dosjen e tenderit. 

Për të pranuar dosjen e plotë të tenderit në gjuhën e përzgjedhur (Shqip ose Serbisht), apo të paraqitni 

pyetjet në lidhje me këtë tender, ju lutem adresoni vetëm me shkrim në kosovo.info@helvetas.org. 

Ju lutem dorëzoni ofertat në kopje fizike deri më 15 Shkurt 2017 në ora 16:00 në zyrën e HELVETAS në 

adresën Nazim Gafurri 33, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës. 

 

Vetëm kompanitë e suksesshme do të kontaktohen.  

HELVETAS  e ruan të drejtën që të refuzoj ndonjë apo të gjitha ofertat. 

 


